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 یک عده می گویند الکل کجا بود؟ کشور اسلامی مگر الکل مصرف می کند؟ بله مصرف می کند؛ خوب هم مصرف می

وجود خارجی ندارد و هر کسی به کار برد کلاهبردار است. طب اسلامیکند| چیزی به اسم

معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی؛ 

معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت که سرانه مصرف الکل بالاست.

به گزارش اسپادانا خبر، علیرضا رئیسی در یک نشست خبری با بیان اینکه تمام چالش‌ها و مشکلات نظام سلامت می‌بایست در
کانون توجه قرار گیرد گفت:

یکی از چالش‌های نظام سلامت مصرف الکل است. من بر این باور هستم که مراکز ترک الکل در کشور وجود داشته باشد. اگر
صورت مساله را پاک کنیم هرگز به جایی نمی‌رسد. وقتی این مسائل را مطرح میکنیم یک عده می گویند الکل کجا بود؟ کشور
اسلامی مگر الکل مصرف می کند؟ بله مصرف می کند؛ خوب هم مصرف می کند. اتفاقا سرانه مصرف بالاست. این مشکل

را باید بپذیریم.

معاون وزیر بهداشت بیان کرد:

بخش پیوند کبد تهران و شیراز را نگاه کنید ببینید چند درصد آنها به خاطر مصرف الکل است؟

علیرضا رئیسی همچنین گفت:

چیزی به اسم طب اسلامی وجود خارجی ندارد و هر کسی به کار برد کلاهبردار است.

وی با اشاره به اینکه راهبرد اصلی وزارت بهداشت تولید واکسن در داخل کشور است گفت:

انتظار می‌رفت طی سال‌های گذشته در این حوزه پیشرفت بیشتری حاصل شود اما تولید واکسن در کشور با محدودیت‌هایی
همراه بوده است. در زمینه واکسن‌های دوگانه و سه‌گانه، کمبودها موجب بروز مشکلاتی شد و همچنان در تأمین برخی

واکسن‌ها با چالش روبه‌رو هستیم.

معاون بهداشت وزارت بهداشت با بیان اینکه خارج از کشور نیز دستاورد چشمگیری در اختیار ایران قرار نگرفته است، ادامه
داد:

اکنون در بخش ترابری و تأمین واکسن‌ها با مشکلاتی مواجه هستیم و عمده واردات واکسن از کشور هند انجام می‌شود.

او گفت:
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واکسن HPV با واکسن‌های دیگر تفاوت دارد و تاکنون کمیته ملی واکسیناسیون تصمیم نهایی درباره استفاده عمومی از آن
نگرفته است.

او با اشاره به اهمیت تحقیقات و مشاوره‌های علمی در زمینه سقط جنین گفت:

این خدمات توانسته بسیاری از افراد را از اقداماتی که می‌تواند منجر به آسیب جسمی، از دست دادن عضو یا مرگ شود
منصرف کند و بیشترین خطر متوجه افرادی است که تصمیماتشان آگاهانه و با اطلاع ناکافی گرفته می‌شود و اطلاع‌رسانی
دقیق در این زمینه بسیار اهمیت دارد. از نظر روانی نیز نباید مشکلات مادرانی که به هر دلیل اقدام به سقط جنین می‌کنند

نادیده گرفته شود، چرا که پس از این اقدام دچار آسیب‌های روحی و روانی جدی می‌شوند. بیشتر اقدامات سقط جنین قانونی
در خانه‌ها ثبت می‌شود و موارد غیرقانونی که در خانه و از طریق فضای مجازی رخ می‌دهند، اغلب با قرص‌هایی انجام می‌شود
که خارج از کنترل پزشکی هستند و در فضای مجازی به فروش می‌رسد. سقط جنین در مراکز، مطب‌ها و بیمارستان‌ها انجام
نمی‌شود و در صورت انجام با همکاری قوه قضائیه این موضوع پیگیری می‌شود. اطلاع‌رسانی و آموزش به مردم به ویژه در

زمینه پیشگیری از سقط جنین، از اهمیت بالایی برخوردار است و برنامه‌های مشاوره‌ای تاکنون نقش مؤثری در کاهش خطرات
و آسیب‌ها داشته‌اند.

[1] سلامتبرچسب ها: 
[2] وزارت بهداشت
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